Página 1 de 1

RETIFICAÇÃO DOS EDITAIS DE HOMOLOGAÇÃO E CONVOCAÇÃO PARA AS PROVAS OBJETIVAS E ENTREGA DE

TÍTULOS DO CONCURSO PÚBLICO N.º 01/2025

A FUNDAÇÃO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E CULTURA - FUNEC, por seu Presidente, no uso de suas atribuições legais, torna
público que os EDITAIS DE HOMOLOGAÇÃO E CONVOCAÇÃO PARA AS PROVAS OBJETIVAS E ENTREGA DE TÍTULOS DO
CONCURSO PÚBLICO N.º 01/2025, serão retificados, em virtude de deferimento de recurso, para incluir uma candidata, conforme
segue.

1. DAS RETIFICAÇÕES

1.1. Após análise e deferimento de recurso os editais serão retificados para incluir a candidata, conforme segue:

NO QUADRO DO ANEXO I DO EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO, INCLUA-SE:

INSCR NOME CÓD CARGO

10155 MARIA EDUARDA CHAVES GOMES 127 PROFESSOR UNIVERSITÁRIO - PERIODONTIA

NO QUADRO DO ANEXO I DO EDITAL DE CONVOCAÇÃO, INCLUA-SE:

INSCR NOME LOCAL SALA CARTEIRA

10155 MARIA EDUARDA CHAVES GOMES UNIFUNEC - Campus I, Rua Oito, 854, Centro, Santa Fé. 5 71

2. DAS DISPOSIÇÕES FINAIS

2.1. As demais disposições dos referidos editais permanecem inalteradas.

Santa Fé do Sul - SP, 18 de novembro de 2025.

FERNANDO CAMARGO BENITEZ

Presidente da FUNEC